АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.11.2021  №  48
           д.Буравцовка

О выставлении на продажу в электронной

форме путем проведения аукциона с открытой

формой подачи предложений о цене

муниципального имущества  легкового

автомобиля ВАЗ 2106,

(VIN)ХТК21060050118301,   2004 г.в.

Руководствуясь пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении

продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,

администрация  Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального

района п о с т а н о в л я е  т:

     1. Выставить на продажу в электронной форме путем проведения аукциона с

открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества

легковой автомобиль ВАЗ 2106, 2004 г.в., идентификационный номер (VIN), ХТК

21060050118301 модель 2106, № двигателя 7864657, шасси (рама) № отсутствует,

№ кузова 0118301, цвет кузова  коричневый « Баклажан», мощность двигателя 74.5

л.с., ПТС 18 КУ  637199, рег. знак О 828КЕ 36.

2. Определить:

  2.1.  Начальную цену продажи  муниципального имущества, в соответствии с

отчетом   от 24.11.2021 г  № 3173/11/21  об оценке рыночной стоимости

муниципального имущества, выполненным  ООО Консалтинговая компания

«Воронеж-Кадастр»,  17 000 ( Семнадцать тысяч) рублей.

  2.2. Победителем аукциона – лицо, предложившее наиболее высокую цену.

   3. Разместить информационное сообщение  о предстоящем аукционе по

продаже имущества, указанного в п.1 настоящего постановления,   на официальном

сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и Универсальной торговой

платформе по адресу: http://utp.sberbank-ast.ru

  4. Организовать аукцион в соответствии с Федеральным законом от

21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

http://www.torgi.gov.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

имущества», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860

«Об организации и проведении продажи государственного и муниципального

имущества в электронной форме».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                           Е.В.Попов